

Deviz local de resurse № 2-9-10
Complex sportiv nr.22,22a. Comunicatiile telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 252 637,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-9-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	256,018	94,60	24 219,26
2.	1	Muncitor	h-om.	249,520	94,60	23 604,59
		Total manopera				47 823,86

Materiale:

1.	01-128	Cutie montaj de podea	buc	6,000	305,00	1 830,00
2.	101050	ODF Panel 19", 1U	buc	1,000	1 730,00	1 730,00
3.	10108	Patch Pannel 24-ports cat.5 1U	buc	2,000	1 000,00	2 000,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	7,612	65,37	497,61
5.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,816	65,00	118,04
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,800	7,50	6,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,728	7,50	170,46
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,456	75,00	34,23
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,728	7,50	170,46
10.	1019852	Vopsea	kg	0,014	55,55	0,76
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	75,00	0,97
12.	113-808	Teava din otel D50	m	2,000	60,00	120,00
13.	13322	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	18,000	25,00	450,00
14.	13324	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc	18,000	25,00	450,00
15.	1335222	Transceiver 10G, LC SR	buc	6,000	5 160,00	30 960,00
16.	149	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	6,000	30,00	180,00
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	27 500,00	220,00
18.	245-1867	Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	12,000	50,00	600,00
19.	245-1888	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,000	2 545,00	2 545,00
20.	24510	Rama interioara ordinara RJ11	buc	6,000	7,50	45,00
21.	24511	Rama interioara ordinara RJ45	buc	6,000	7,50	45,00
22.	245167	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	18,000	15,00	270,00
23.	245169	Conector optic	buc	6,000	15,00	90,00
24.	24566	Jgheab metalic 50x50mm	m	110,000	115,00	12 650,00
25.	5009031	Scoabe	10 buc	0,551	7,50	4,13
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,260	0,75	0,94
27.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	0,160	5,00	0,80
28.	503-8014	Teava din PVC D20	m	60,000	6,15	369,00
29.	503-806	Teava din v/p D50	m	7,000	25,00	175,00
30.	511-3108	Programul software-ul	buc	1,000	5 785,00	5 785,00
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,260	150,00	39,00
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	2,250	150,00	337,50
33.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПOCCy30-2"	kg	0,084	150,00	12,60
34.	540-247	Priza RJ-45	buc	6,000	65,00	390,00
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,142	75,00	10,65
36.	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	320,00	320,00
37.	590-4003	Cablu FO-8	m	100,000	15,00	1 500,00

38.	590-4012	Conductor UTP 4pair cat5e	m	220,000	8,50	1 870,00
39.	590-4018	Conductor UTPcat5e	m	450,000	8,50	3 825,00
40.	610-800	Bloc de alimentare 2500w 3U	buc	1,000	6 250,00	6 250,00
41.	610-8010	Bloc de alimentare автономный	buc	10,000	37,50	375,00
42.	610-8620	Comutator Switch 1U	buc	1,000	2 690,00	2 690,00
43.	6101-56	Aparat de telefon KX-NT511P	buc	6,000	685,00	4 110,00
44.	6101-88	Ceasornice autonome	buc	10,000	845,00	8 450,00
45.	620-8242	Priza date retea Legrand RJ45	buc	6,000	157,50	945,00
46.	640-822	Comutator Switch PoE 24 Porturi	buc	2,000	2 565,00	5 130,00
47.	640-8222	Dulap 19" 18U 600x600	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
48.	646555	Filtre de retea din 5 prize 19" Eurostandart	buc	1,000	200,00	200,00
49.	ut 4	Organaizer cabluri 1u	buc	2,000	190,00	380,00
		Total materiale de construcții				102 153,16

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	14,831	35,00	519,09
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,775	75,00	358,14
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut.	0,870	75,00	65,25
4.	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut.	0,818	400,00	327,20
5.	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "КАМАЗ-43101" ("ЛИОК")	h-ut.	1,890	75,00	141,75
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	3,561	35,00	124,62
		Total utilaje de construcții				1 536,05

Прямые затраты	lei	210 531,48
TVA	20,00 %	42 106,30

Total deviz: **252 637,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)